
부서: 중부보건지원과
정책: 취약계층 주민건강관리(보건/보건의료)
단위: 공공보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

중부보건지원과 1,126,234 3,100,921 △1,974,687

기            213,270

도             13,887

시            899,077

취약계층 주민건강관리(보건/보건의료) 950,975 2,913,180 △1,962,205

기            213,270

도             13,887

시            723,818

공공보건 83,724 92,370 △8,646

진료 및 검사실 운영 83,724 92,370 △8,646

307 민간이전 83,724 84,900 △1,176

01 의료및구료비 83,724 84,900 △1,176

  ○ 일반진료실                 2,820

    ㅇ 일반진료약품(주사제)
                  300

    ㅇ 주사기외 18종 소모품
                  720

    ㅇ 1회용 질경 구입                   900

    ㅇ 자동혈압계 페이퍼 구입                   900

  ○ 한방진료실                 8,844

    ㅇ 한방진료 약품 구입
                7,200

    ㅇ 침, 뜸, 테이핑 구입                 1,440

    ㅇ 알콜, 탈지면 소모품 구입
                  204

  ○ 물리치료실 운영                 1,178

    ㅇ 온수포                   360

    ㅇ 전기치료도자 구입                   350

    ㅇ 루마 겔                   168

    ㅇ 물리치료실 소모품                   300

  ○ 임상병리실 운영                69,357

    ㅇ A형간염 검사시약(60T)
                1,650

    ㅇ B형간염 검사시약(60T)
               13,480

    ㅇ 혈액분석시약                 2,640

    ㅇ 간장질환 검사시약
                3,700

    ㅇ 고지혈증 검사시약
                1,590

    ㅇ 혈당검사스틱(50T)                 1,980

    ㅇ 성병검사시약                 3,402

    ㅇ 클라미디아시약(60T)                 7,200

    ㅇ 장내세균 검사시약
                3,488

        2,500원 * 10명 * 12월

        2,000원 * 30명 * 12월

  1,500원 * 50명 * 12월

  30,000원 * 30갑

        2,000원 * 300명 * 12월

  120,000원 * 12월

        17,000원 * 12월

  18,000원 * 20개

  350,000원 * 1세트

  3,500원 * 4개 * 12월

  100,000원 * 3회

        550,000원 * 3킷트

        674,000원 * 20킷트

  165,000원 * 4종 * 4킷트

        185,000원 * 4종 * 5킷트

        106,000원 * 3종 * 5킷트

  19,800원 * 100킷트

  189,000원 * 6종 * 3킷트

  720,000원 * 10킷트

        218,000원 * 4종 * 4킷트



부서: 중부보건지원과
정책: 취약계층 주민건강관리(보건/보건의료)
단위: 공공보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ 진공혈청관                 1,750

    ㅇ 실린지 튜브                 1,192

    ㅇ 수송배지 채변봉                 5,940

    ㅇ 검사실 소모품                 2,080

    ㅇ 수질검사 시약                 7,500

    ㅇ 풍진 바이러스 검사시약
                2,880

    ㅇ 활성산소 정량 검사시약
                2,380

    ㅇ 항산화력측정 검사시약
                2,380

    ㅇ 에이즈검사시약(60T)                 3,630

    ㅇ 당화혈색소 검사시약(10T)
                  495

  ○ 모자보건실                 1,525

    ㅇ 주사기                   125

    ㅇ 알콜                   440

    ㅇ 지혈밴드                   600

    ㅇ 귓속형 체온계                   270

    ㅇ 체온계 필터                    90

  350원 * 5,000개

  59,600원 * 2종 * 10박스

  396,000원 * 15박스

  26,000원 * 20종 * 4회

  10,000원 * 5종 * 150킷트

        360,000원 * 2종 * 4킷트

        2,380,000원 * 1킷트

        2,380,000원 * 1킷트

  363,000원 * 10킷트

        49,500원 * 10킷트

  25,000원 * 5박스

  44,000원 * 10박스

  60,000원 * 10박스

  90,000원 * 3개

  4,500원 * 20갑

방문보건 621,146 603,886 17,260

기            175,198

도             13,887

시            432,061

방문보건 359,346 337,689 21,657

기            161,134

시            198,212

101 인건비 359,346 337,689 21,657

기            161,134

시            198,212

04 기간제근로자등보수 359,346 311,968 47,378

  ○ 맞춤형 방문건강관리 인부임               359,346

    ㅇ 급여               295,354  1,538,300원 * 16명 * 12월

기            147,677

시            147,677

    ㅇ 퇴직금                26,914  1,682,120원 * 16명

기             13,457

시             13,457

    ㅇ 사회보험료(4대보험, 노인장기요양보험)
               23,498

    ㅇ 방문보건관리 출장 여비
                8,400

    ㅇ 맞춤형전담인력 직무교육 여비
                1,680

    ㅇ 맞춤형 방문보건인력 피복비
                3,500

        23,498,000원 * 1식

        10,000원 * 14명 * 5일 * 12월

        60,000원 * 14명 * 2일

        250,000원 * 14명



부서: 중부보건지원과
정책: 취약계층 주민건강관리(보건/보건의료)
단위: 방문보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

방문 보건인력 교육 9,852 5,246 4,606

기              4,926

시              4,926

201 일반운영비 9,852 4,046 5,806

기              4,926

시              4,926

01 사무관리비 9,852 4,046 5,806

  ○ 위탁교육비                 9,852

    ㅇ 방문건강관리 인력교육(담당공무원 1명,
      전담인력 16명)                 9,852        579,520원 * 17명

기              4,926

시              4,926

의료취약지역계층 방문보건 196,256 198,856 △2,600

도              8,521

시            187,735

201 일반운영비 12,100 21,280 △9,180

01 사무관리비 10,120 19,300 △9,180

  ○ 일반수용비                 4,400

    ㅇ 방문건강관리사업용 가방 구입
                1,400

    ㅇ 의료취약 맞춤형방문사업 홍보물 구입
                3,000

  ○ 운영수당                 1,920

    ㅇ 관절운동 수중운동 강사료
                1,920

  ○ 피복비                 3,800

    ㅇ 의료취약 관절 환자 수중운동 대상자 수영
      복·모 구입비                 3,600

    ㅇ 맞춤형 방문사업 담당자 활동복
                  200

        100,000원 * 14개

        600원 * 5,000개

        40,000원 * 48회

        40,000원 * 90명

        50,000원 * 4명

03 행사운영비 1,980 1,980 0

  ○ 장애인 세상 보여주기 행사                 1,980

    ㅇ 현수막 제작                    80

    ㅇ 행사용 물품구입비                 1,400

    ㅇ 행사지원 진행비(이벤트사 진행요원)
                  500

  80,000원 * 1개

  1,400,000원 * 1회

        250,000원 * 2명

301 일반보상금 12,200 11,170 1,030

10 행사실비보상금 12,200 11,170 1,030

  ○ 장애인 세상 보여주기 행사
                1,500

  ○ 한발 더 가까이 자원봉사자 지원                10,700

    ㅇ 교통비                10,000

    ㅇ 자원봉사자 교육 참석자 급식비
                  700

      10,000원 * 150명 * 1회

  5,000원 * 50명 * 40회

        7,000원 * 25명 * 4회

307 민간이전 171,256 166,406 4,850



부서: 중부보건지원과
정책: 취약계층 주민건강관리(보건/보건의료)
단위: 방문보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              8,521

시            162,735

01 의료및구료비 171,256 166,406 4,850

  ○ 의료취약계층 방문건강관리 약품 등 구입               171,256

    ㅇ 파스 등 약품 구입                59,436  1,408원 * 42,213개

도              8,521

시             50,915

    ㅇ 영양제 구입                55,000

    ㅇ 일회용 기저귀 구입
                4,800

    ㅇ 콜레스테롤 스틱구입                13,200

    ㅇ 당화혈색소 카트리지 구입
                8,000

    ㅇ 소변검사지 구입                   320

    ㅇ 테이핑 테이프 구입                 1,800

    ㅇ 혈당스틱 및 침 구입                16,500

    ㅇ 의치환자용 용품 구입(칫솔, 세정제, 보관
      함)                10,000

    ㅇ 재가 장애인 재활용품 구입(토구 외 2종)
                1,000

    ㅇ 염도측정기                 1,200

  10,000원 * 5,500명

        5,000원 * 80명 * 12월

  44,000원 * 300갑

        40,000원 * 200세트

  4,000원 * 80통

  6,000원 * 300롤

  33,000원 * 500갑

        10,000원 * 1,000세트

        1,000,000원 * 1세트

  200,000원 * 6개

405 자산취득비 700 0 700

01 자산및물품취득비 700 0 700

  ○ 당도측정기                   700  700,000원 * 1대

암 예방 관리 30,464 33,867 △3,403

기              9,138

도              2,741

시             18,585

201 일반운영비 1,070 1,060 10

01 사무관리비 1,070 1,060 10

  ○ 일반수용비                 1,070

    ㅇ 재가암예방관리사업 홍보물 구입
                1,000

    ㅇ 재가암환자관리 홍보용 현수막 제작
                   70

        250원 * 4,000매

        70,000원 * 1개

202 여비 600 600 0

01 국내여비 600 600 0

  ○ 재가암환자관리 담당자 교육
                  600      75,000원 * 1명 * 2일 * 4회

301 일반보상금 720 720 0

10 행사실비보상금 720 720 0

  ○ 재가암환자 자조모임 참석자 간식 구입비
                  720      2,000원 * 30명 * 12회

307 민간이전 28,074 31,487 △3,413



부서: 중부보건지원과
정책: 취약계층 주민건강관리(보건/보건의료)
단위: 방문보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기              9,138

도              2,741

시             16,195

01 의료및구료비 28,074 31,487 △3,413

  ○ 재가 암환자 관리 의약품 구입                28,074

    ㅇ 보충식이                11,100  37,000원 * 25명 * 12회

기              1,131

도                339

시              9,630

    ㅇ 피부보호 연고                   960

    ㅇ 인공항문주머니
                7,200

  16,000원 * 10명 * 6회

        30,000원 * 10명 * 2개 * 12회

기              3,600

도              1,080

시              2,520

    ㅇ 피부보호판
                8,814        73,450원 * 10명 * 1개 * 12회

기              4,407

도              1,322

시              3,085

경로당 순회 의료서비스 25,228 25,228 0

도              2,625

시             22,603

202 여비 960 960 0

01 국내여비 960 960 0

  ○ 경로당 순회진료 출장 여비(양·한방공중보
    건의)                   960      10,000원 * 2명 * 4회 * 12월

307 민간이전 24,268 24,268 0

도              2,625

시             21,643

01 의료및구료비 24,268 24,268 0

  ○ 경로당 순회 의료서비스
                5,250      2,500원 * 20명 * 21개소 * 5회

도              2,625

시              2,625

  ○ 취약지 경로당 및 건강토털서비스 순회 진료                19,018

    ㅇ 진료약품 구입
               16,380

    ㅇ 혈당스틱 및 란셋 구입
                1,980

    ㅇ 한방 침 구입
                  158

    ㅇ 투약봉투 및 약포지 구입
                  500

        2,500원 * 26명 * 42개소 * 6회

        33,000원 * 5갑 * 12월

        25원 * 25명 * 42개소 * 6회

        2,500원 * 200조

동부도시보건지소운영 113,681 2,126,818 △2,013,137

동부도시보건지소 113,681 2,126,818 △2,013,137

101 인건비 27,238 0 27,238



부서: 중부보건지원과
정책: 취약계층 주민건강관리(보건/보건의료)
단위: 동부도시보건지소운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 27,238 0 27,238

  ○ 청사관리 인부임                12,528

    ㅇ 기본급                 8,577

    ㅇ 주차수당                 1,716

    ㅇ 사회보험료(4대보험, 노인장기요양보험)
                1,285

    ㅇ 퇴직금                   950

  ○ 보건사업 기간제 근로자 보수(작업치료사)                14,710

    ㅇ 기본급                11,151

    ㅇ 주차수당                 2,231

    ㅇ 사회보험료(4대보험, 노인장기요양보험)
                1,328

  37,290원 * 1명 * 5일 * 46주

  37,290원 * 1명 * 46주

        1,285,000원 * 1명

  950,000원 * 1명

  48,480원 * 1명 * 5일 * 46주

  48,480원 * 1명 * 46주

        1,328,000원 * 1식

201 일반운영비 65,903 43,218 22,685

01 사무관리비 23,521 14,436 9,085

  ○ 일반수용비 총액계상                15,275

  ○ 피복비                   650

  ○ 급량비                 7,596

  15,275,000원 * 1식

  650,000원 * 1식

  7,596,000원 * 1식

02 공공운영비 42,382 28,782 13,600

  ○ 공공요금 및 제세 총액계상
               28,782

  ○ 차량선박비                 6,600

  ○ 시설장비유지비 총액계상
                7,000

      28,782,000원 * 1식

  6,600,000원 * 1식

      7,000,000원 * 1식

202 여비 18,690 16,990 1,700

01 국내여비 18,690 16,990 1,700

  ○ 국내여비 총액계상                18,690  18,690,000원 * 1식

307 민간이전 1,850 0 1,850

01 의료및구료비 1,850 0 1,850

  ○ 예방접종실                 1,530

    ㅇ 알콜구입(20개)                   220

    ㅇ 알콜솜 구입(10봉)                    20

    ㅇ 주사기 구입                   500

    ㅇ 체온계 필터                    90

    ㅇ 투명반창고                    40

    ㅇ 지혈밴드                   600

    ㅇ 얼음팩                    60

  ○ 예방접종약품 보관용 아이스박스 구입                   320

    ㅇ 대 형                   150

    ㅇ 중 형                   100

    ㅇ 소 형                    70

  44,000원 * 5박스

  6,600원 * 3묶음

  25,000원 * 20박스

  4,500원 * 20갑

  20,000원 * 2박스

  60,000원 * 10박스

  15,000원 * 4개

  150,000원 * 1개

  100,000원 * 1개

  70,000원 * 1개

만성질환관리 122,380 90,106 32,274

기             38,072



부서: 중부보건지원과
정책: 취약계층 주민건강관리(보건/보건의료)
단위: 만성질환관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             84,308

만성질환관리사업 49,751 18,142 31,609

기              4,000

시             45,751

201 일반운영비 18,911 9,310 9,601

기              4,000

시             14,911

01 사무관리비 18,911 9,310 9,601

  ○ 일반수용비                15,911

    ㅇ 만성질환관리실 운영                10,511

      － 고혈압·당뇨·고지혈증 관리 소책자 제
        작                 5,000          2,000원 * 2,500부

기              2,500

시              2,500

      － 고혈압·당뇨·고지혈증 관리 사업용 건
        강관리 수첩 제작                 2,500

      － 고혈압·당뇨·고지혈증 예방관리 홍보
        용품 구입                 2,000

      － 고혈압·당뇨·고지혈증 바로알기 교실
        현수막 제작                   120

      － 만성질환관리 영상교육교재 구입
                  891

    ㅇ 영양상담실 운영                 3,400

      － 원형 칼로리 회전계산기(교육용)
                1,100

      － 회전형 당뇨식단표(교육용)
                1,400

      － 고지혈증 관리 식단(1800㎉)모형
                  900

    ㅇ 건강관리실 운영                 2,000

      － 체력진단운동처방표                 2,000

  ○ 위탁교육비                 3,000

    ㅇ 만성질환관리 및 조사감시 전문가 과정
                3,000

          2,500원 * 1,000부

          2,000원 * 1,000개

          60,000원 * 2개

          33,000원 * 27종

          1,100원 * 1,000개

          1,400원 * 1,000개

          900,000원 * 1세트

  2,000원 * 1,000매

        3,000,000원 * 1명

기              1,500

시              1,500

202 여비 1,350 900 450

01 국내여비 1,350 900 450

  ○ 만성질환관리사업 중앙집체교육 및 평가대회
                1,350      75,000원 * 3명 * 3일 * 2회

301 일반보상금 2,000 1,790 210

10 행사실비보상금 2,000 1,790 210

  ○ 만성질환관리실 운영                 2,000

    ㅇ 세계 당뇨인의 날 행사 및 당뇨식 시식회
      참석자 식비                 1,400        7,000원 * 50명 * 4회



부서: 중부보건지원과
정책: 취약계층 주민건강관리(보건/보건의료)
단위: 만성질환관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ 고혈압, 당뇨, 고지혈증 바로알기 교실 참
      석자 간식비(개회, 수료식)

                  400

    ㅇ 구구팔팔경로당 참석자 간식비(개회식, 수
      료식)                   200

        2,000원 * 50명 * 2개소 * 2회

        2,000원 * 50명 * 2회

307 민간이전 9,490 6,142 3,348

01 의료및구료비 9,490 6,142 3,348

  ○ 만성질환 위험보유자 발견 혈당스틱 및 란셋
    구입                 8,800

    ㅇ 혈당스틱(50매/갑) 및 란셋 구입
                6,600

    ㅇ 콜레스테롤 검사스틱                 2,200

  ○ 만성질환자 운동요법 도구 구입                   690

    ㅇ 세라밴드(35m/롤)                   440

    ㅇ 만보기 구입                   250

    

        33,000원 * 200갑

  44,000원 * 50갑

  220,000원 * 2롤

  10,000원 * 25개

405 자산취득비 18,000 0 18,000

01 자산및물품취득비 18,000 0 18,000

  ○ 건강증진실 운동처방 장비 구입                18,000

    ㅇ 체성분분석기                18,000  18,000,000원 * 1대

지역사회 건강조사 49,259 48,144 1,115

기             24,072

시             25,187

201 일반운영비 140 0 140

01 사무관리비 140 0 140

  ○ 지역사회건강조사 일일결과 자료관리 급량비
                  140      7,000원 * 2명 * 10일

202 여비 2,055 1,080 975

기                540

시              1,515

01 국내여비 2,055 1,080 975

  ○ 국내여비                 2,055

    ㅇ 지역사회건강조사 현장점검 여비
                1,080        20,000원 * 3명 * 3일 * 6회

기                540

시                540

    ㅇ 지역사회건강조사 담당자 교육
                  300

    ㅇ 지역사회건강조사 평가대회
                  675

        75,000원 * 1명 * 4일

        75,000원 * 3명 * 3일

301 일반보상금 420 420 0

기                210

시                210

10 행사실비보상금 420 420 0

  ○ 지역사회건강조사원 회의 참석자 식비
                  420      7,000원 * 6명 * 10회



부서: 중부보건지원과
정책: 취약계층 주민건강관리(보건/보건의료)
단위: 만성질환관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기                210

시                210

307 민간이전 46,644 46,644 0

기             23,322

시             23,322

05 민간위탁금 46,644 46,644 0

  ○ 지역사회 건강조사 위탁금(전남대학교)(950
    명)                46,644      46,644,000원 * 1회

기             23,322

시             23,322

아토피·천식 예방관리 23,370 23,820 △450

기             10,000

시             13,370

201 일반운영비 11,100 10,060 1,040

기              5,550

시              5,550

01 사무관리비 11,100 10,060 1,040

  ○ 일반수용비                10,100

    ㅇ 아토피, 천식 예방관리사업 소책자 구입
                2,000        2,000원 * 1,000부

기              1,000

시              1,000

    ㅇ 아토피, 천식 예방관리사업 홍보용 리후렛
      제작                 2,000        500원 * 4종 * 1,000부

기              1,000

시              1,000

    ㅇ 아토피, 천식 예방관리교실 소모품 구입(
      천연비누, 아로마향 등)                 1,600

        20,000원 * 20명 * 4회

기                800

시                800

    ㅇ 아토피, 천식 안심학교 운영비(현수막, 환
      아관리카드, 유병률조사지 등)

                2,000        500,000원 * 4개교

기              1,000

시              1,000

    ㅇ 아토피, 천식 홍보용품 구입(온습도계)
                2,500        5,000원 * 500개

기              1,250

시              1,250

  ○ 운영수당                 1,000

    ㅇ 아토피, 천식 예방관리교실 및 시민건강강
      좌 강사 수당                 1,000        100,000원 * 10회

기                500

시                500

202 여비 1,350 0 1,350

기                675

시                675

01 국내여비 1,350 0 1,350



부서: 중부보건지원과
정책: 취약계층 주민건강관리(보건/보건의료)
단위: 만성질환관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 국내여비                 1,350

    ㅇ 아토피, 천식 담당자 중앙 집체 교육
                1,350        75,000원 * 3명 * 3일 * 2회

기                675

시                675

301 일반보상금 1,120 260 860

기                560

시                560

10 행사실비보상금 1,120 260 860

  ○ 시민건강강좌 운영비
                  400      2,000원 * 100명 * 2회

기                200

시                200

  ○ 아토피, 천식 예방관리교실 운영비
                  720      9,000원 * 20명 * 4회

기                360

시                360

307 민간이전 9,800 13,500 △3,700

기              3,215

시              6,585

01 의료및구료비 9,800 13,500 △3,700

  ○ 아토피, 천식 예방관리사업 보습제
                5,000      25,000원 * 200개

기              2,500

시              2,500

  ○ 아토피, 천식 의료비 지원
                4,000      200,000원 * 20명

기                715

시              3,285

  ○ 천식 응급키트 구입                   800  200,000원 * 4개

재활보건 10,044 0 10,044

재활보건사업 10,044 0 10,044

201 일반운영비 1,240 0 1,240

01 사무관리비 1,240 0 1,240

  ○ 일반수용비                 1,240

    ㅇ 재활환자 기록부 및 홍보물 제작
                1,000

    ㅇ 자조모임 현수막 제작                   240

        2,000원 * 500부

  60,000원 * 4회

202 여비 1,350 0 1,350

01 국내여비 1,350 0 1,350

  ○ 재활보건사업 중앙교육 및 평가대회
                1,350      75,000원 * 3명 * 3일 * 2회

301 일반보상금 1,680 0 1,680

10 행사실비보상금 1,680 0 1,680



부서: 중부보건지원과
정책: 취약계층 주민건강관리(보건/보건의료)
단위: 재활보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 장애인 자조모임 행사 참석자 식비
                1,680      7,000원 * 60명 * 4회

307 민간이전 1,074 0 1,074

01 의료및구료비 1,074 0 1,074

  ○ 물리치료용 의료소모품 구입                   344

    ㅇ 전기패치 구입                   110

    ㅇ 핫팩                   160

    ㅇ 초음파 젤                    24

    ㅇ 세라밴드                    50

  ○  작업치료용 도구 구입                   730

    ㅇ 페그보드                   200

    ㅇ 손운동도구                   350

    ㅇ 도형 실꿰기                    30

    ㅇ 퓨티                   150

  11,000원 * 10개

  8,000원 * 20개

  3,000원 * 8개

  10,000원 * 5개

  200,000원 * 1셋

  350,000원 * 1셋

  30,000원 * 1셋

  15,000원 * 10개

405 자산취득비 4,700 0 4,700

01 자산및물품취득비 4,700 0 4,700

  ○ 재활치료실 의료장비 구입                 4,700

    ㅇ 싸이클                 1,200

    ㅇ 틸팅테이블                 3,500

  1,200,000원 * 1대

  3,500,000원 * 1대

행정운영경비(중부보건지원과)(기타/기타) 175,259 187,741 △12,482

인력운영비 13,130 10,601 2,529

인력운영비 13,130 10,601 2,529

101 인건비 13,130 10,601 2,529

03 무기계약근로자보수 13,130 10,601 2,529

  ○ 무기계약근로자 시간외 근무수당 초과분
               12,730

  ○ 무기계약근로자 피복비                   400

      6,630원 * 8명 * 20시간 * 12월

  50,000원 * 8명

기본경비 162,129 177,140 △15,011

기본경비 162,129 177,140 △15,011

201 일반운영비 131,996 141,092 △9,096

01 사무관리비 56,274 58,320 △2,046

  ○ 일반수용비 총액계상                28,310

  ○ 운영수당(일직)                11,400

  ○ 피복비 총액계상                 1,150

  ○ 급량비 총액계상                15,414

  28,310,000원 * 1식

  50,000원 * 2명 * 114일

  1,150,000원 * 1식

  15,414,000원 * 1식

02 공공운영비 75,722 82,772 △7,050

  ○ 공공요금 및 제세 총액계상
               39,702

  ○ 시설장비유지비 총액계상
               15,020

  ○ 차량·선박비 총액계상                21,000

      39,702,000원 * 1식

      15,020,000원 * 1식

  21,000,000원 * 1식



부서: 중부보건지원과
정책: 행정운영경비(중부보건지원과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 25,873 31,848 △5,975

01 국내여비 25,873 31,848 △5,975

  ○ 국내여비 총액계상                25,873  25,873,000원 * 1식

203 업무추진비 4,260 4,200 60

04 부서운영업무추진비 4,260 4,200 60

  ○ 중부보건지원과(정원 31명)
                4,260      ((350,000원) + (5,000원 * 1명)) * 12월




